СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

06 октября 2015 года № 12/4-СД

О согласовании ежегодного адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в рамках программы "Жилище" в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2016 году
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012г.     507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов", письмом главы управы района Фили-Давыдково от 29.09.2015г. № ИФ-431/15 Совет депутатов решил:

1. Согласовать внесенный главой управы ежегодный адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в рамках программы "Жилище" в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2016 году, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

    В.И. Адам

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа

Фили-Давыдково от 06.10.2015 № 12/4-СД
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в рамках программы "Жилище"
в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2016 году
	№ п/п
	Адрес двора
	Перечень (виды) запланированных работ

	ремонт асфальтобе-тонных покрытий
	замена бортового камня
	ремонт  газонов с внесением земли
	устройство  огражде-

ний
	устройство покрытий на детских площадках
	установка садового камня
	установка  МАФ
	устройство парковоч-

ных карманов
	устройство павильона для контейнерной площадки
	установка садово-парковой мебели

	нат. пок.
	ед. изм.
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм.
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм

	1
	ул. Инициативная, д. 8, корп. 1,2
	2000
	кв.м.
	819
	п.м.
	4000
	кв.м.
	330
	п.м.

	кв.м.
	92
	п.м.

	шт.
	6
	м/м
	1
	шт.
	5
	шт.

	2
	ул. Инициативная, д. 12
	1100
	кв.м.
	223
	п.м.
	300
	кв.м.

	п.м.

	кв.м.

	п.м.

	шт.

	м/м

	шт.
	4
	шт.

	3
	ул. Инициативная, д. 7, корп. 2
	3100
	кв.м.
	700
	п.м.
	1000
	кв.м.
	100
	п.м.
	276
	кв.м.
	100
	п.м.
	5
	шт.
	2
	м/м

	шт.
	10
	шт.

	4
	ул. Инициативная, д. 7, корп. 3
	1500
	кв.м.
	200
	п.м.
	600
	кв.м.
	40
	п.м.
	330
	кв.м.
	20
	п.м.
	7
	шт.
	72
	м/м
	1
	шт.
	16
	шт.

	Итого по программам:
	7700

	1942

	5900

	470

	606

	212

	12

	80

	2

	35

	установка урн
	установка ИДН
	установка декоративных элементов благоустройства (ландшафтные элементы)
	устройство цветника
	Устройство водостока
	Устройство поручней
	Устройство дорожно-тропиночной сети
	устройство покрытий на спортивных площадках (площадка для тренажеров)
	Установка тренажеров и спортивного оборудования
	устройство покрытий на зоне отдыха
	Общая стоимость работ (согласно сметной документации)

	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат пок
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	нат. пок.
	ед. изм
	тыс. руб.

	5
	шт.

	шт.
	2
	шт.
	12
	кв.м.
	90
	п.м.
	8
	п.м.
	36
	кв.м.
	70
	кв.м.
	8
	шт.

	кв.м.
	2 435,1

	4
	шт.

	шт.
	2
	шт.

	кв.м.

	п.м.

	п.м.

	кв.м.

	кв.м.

	шт.

	кв.м.
	587,5

	10
	шт.
	2
	шт.

	шт.

	кв.м.

	п.м.

	п.м.
	104,4
	кв.м.
	75
	кв.м.
	5
	шт.

	кв.м.
	2 767,5

	16
	шт.

	шт.
	2
	шт.

	кв.м.

	п.м.

	п.м.

	кв.м.

	кв.м.

	шт.
	207
	кв.м.
	3 177,2

	35

	2

	6,00

	12

	90

	8

	140,40

	145

	13

	207

	8 967,3